INDICAÇÃO Nº 00426/2007
Solicita instalação de 24 luminárias em postes existentes na Travessa da Estrada São João Novo - Fazenda Butantã, Bairro do Garcia, Distrito de São João Novo, circuito das ET´s 626 e 1494.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de 24 luminárias em postes existentes na Travessa da Estrada São João Novo - Fazenda Butantã, Bairro do Garcia, Distrito de São João Novo, circuito das ET´s 626 e 1494.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a Estrada é muito escura e necessita desse precioso serviço público, pois facilitaria a ida e vinda dos cidadãos com maior segurança, além de valorizar a localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de março de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01339/2007